Prefeitura Municipal São João da Boa Vista
Departamento de Administração - Setor de Compras, Licitações e Contratos

Av. Durval Nicolau, 125 – Jd. Priscila – São João da Boa Vista – CEP 13874-121 – Fone (19) 3634-8005 / 06 – Fax (19) 3634-8007

Home Page: www.saojoao.sp.gov.br               e-mail: licitacoes@saojoao.sp.gov.br ou licitasjbv@gmail.com

Página 1 de 2

ATA DE RETIFICAÇÃO DA ATA DO PREGÃO PRESENCIAL
Nº 034/14 REFERENTE AO PROCESSO LICITATÓRIO Nº
065/14.

Aos dez dias do mês de junho do ano de dois mil e quatorze, reuniu-se a Pregoeira e a Equipe de Apoio, para proceder à
RETIFICAÇÃO da Ata referente ao Pregão 034/2014, sessão esta, ocorrida aos quatorze dias do mês de abril, às treze
horas e trinta minutos, na sala de reuniões do Centro de Referência em Saúde do Trabalhador do prédio sito na Rua
Conselheiro Antonio Prado, nº 476, Vila Conrado. Quanto à supracitada ata, fica determinada a seguinte correção no item
046 que, por clamo da empresa adjudicatária do item (conforme documento emitida pela mesma), terá o seu valor
reduzido.

1.1 Onde se lê:

Item: 046 - VENCEDOR

 Fase : PROPOSTAS

      CM HOSPITALAR LTDA                           3,45       0,00% 13:57:00   VENCEDOR

      DAKFILM COMERCIAL LTDA                       0,00       0,00% 13:57:00   SEM PROPOSTA

      DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO IM               0,00       0,00% 13:57:00   SEM PROPOSTA

      RP 4 DISTRIBUIDORA DE MEDICAME               0,00       0,00% 13:57:00   SEM PROPOSTA

1.2 Leia-se:

Item: 046 - VENCEDOR

 Fase : PROPOSTAS

      CM HOSPITALAR LTDA                           3,33       0,00% 13:57:00   VENCEDOR

      DAKFILM COMERCIAL LTDA                       0,00       0,00% 13:57:00   SEM PROPOSTA

      DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO IM               0,00       0,00% 13:57:00   SEM PROPOSTA

      RP 4 DISTRIBUIDORA DE MEDICAME               0,00       0,00% 13:57:00   SEM PROPOSTA

2.1 Onde se lê:

Item: 046 - VENCEDOR

     CM HOSPITALAR LTDA                           (3,45) 1º Lugar

2.2 Leia-se:

Item: 046 - VENCEDOR

     CM HOSPITALAR LTDA                           (3,33) 1º Lugar

3.1 Onde se lê:

Item: 046 CM HOSPITALAR LTDA                (3,45) VENCEDOR

3.2 Leia-se:

Item: 046 CM HOSPITALAR LTDA                (3,33) VENCEDOR

Permanecem inalterados os demais valores, termos e resultados constantes da supracitada ata. Nada mais havendo a
tratar, foi dada por encerrada a presente sessão. Eu, Christiane Ferrari Bogon Costa, Pregoeira, lavrei a presente ata, que
após ser lida e aprovada, será assinada por todos os presentes. São João da Boa Vista. Data supra.********************

CHRISTIANE FERRARI BOGON COSTA JANAÍNA ASSUNÇÃO SETTE
Pregoeira Membro

RICARDO DE JESUS MARTINELLI PATRÍCIA CHRISTINE VALLIM P. CABRELON
Membro Membro

mailto:licitacoes@saojoao.sp.gov.br

Prefeitura Municipal São João da Boa Vista
Departamento de Administração - Setor de Compras, Licitações e Contratos

Av. Durval Nicolau, 125 – Jd. Priscila – São João da Boa Vista – CEP 13874-121 – Fone (19) 3634-8005 / 06 – Fax (19) 3634-8007

Home Page: www.saojoao.sp.gov.br               e-mail: licitacoes@saojoao.sp.gov.br ou licitasjbv@gmail.com

Página 2 de 2

mailto:licitacoes@saojoao.sp.gov.br